CONSORZIO ASI DI RAGUSA IN LIQUIDAZIONE

PROToceu;eﬂiiﬁ' 1 GEN. 2017

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO AD ACTA
N 6@ aa 11 EEH 261

OGGETTO: Lavori urgenti di manutenzione straordinaria del terrazzo locali uffici sede consorzio.

IL COMMISSARIO AD ACTA

VISTI:

- LaL.R. n. 8del 12 gennaio 2012 con la quale sono stati soppressi € posti in liquidazione i Consorzi ASI
della Sicilia;

- L’art. 19 della L.R n. 8 del 17 maggio 2016 ed in particolare I’art. 19 comma 1) lettera d) sulla
liquidazione dei Consorzi ASI

- il D.A.n. 2872 del 06/10/2016 con il quale, fino alla data di insediamento del Commissario Liquidatore,
¢ stato nominato il Dr. Leonardo Migliore quale Commissario ad acta per il Consorzio ASI di Ragusa in
Liquidazione “per I'adozione degli atti e provvedimenti finalizzati ad assicurare la sana gestione dei
rapporti giuridici attivi e passivi pendenti, instaurati dai Consorzi ASI, posti in liquidazione, con il
conferimento del relativo potere di rappresentanza nei confionti delle persone fisiche e giuridiche,
pubbliche e private, con le quali tali rapporti intercorrono... ”;

VISTA la necessita di dover procedere urgentemente alla manutenzione straordinaria del terrazzino posto
all’ingresso degli uffici del consorzio che risulta danneggiato a seguito di infiltrazioni dell’acqua piovana,
nelle more del trasferimento della sede consortile all’TRSAP ;

VISTA la relazione del responsabile al prot. 3393 del 22/12/2016 con la quale si rappresenta I’urgenza dei
lavori in oggetto ;

VISTA il preventivo di spesa al prot. 3624 del 30/12/2016 della ditta Mediterranea Costruzioni S.n.c. con la

quale lo stesso offre per i lavori di ripristino del terrazzino mediante guaina bituminosa I’importo
complessivo di €. 2.600,00 oltre IVA ;

RITENUTO di impegnare per le motivazioni di cui sopra la somma di €. 2.600,00 oltre IVA dal Bilancio di
liquidazione per I’anno 2017 per gli interventi in argomento;

RITENUTA la propria competenza, in forza dell’art. 19 della L.R. n. 8/2016 e del succitato D.A. n 2872 del
06/10/2016;

DETERMINA

1. di provvedere all’impegno della spesa previsto in complessive €. 2.600,00 oltre IVA dal Bilancio di
liquidazione del Consorzio ASI Ragusa in liquidazione ;

Piazzale Cesare Zipelli Tel. 0932-667124 - 667105

Zona Industriale snc - c.da Mugno | Fax. 0932-667285 S |
97100 - Ragusa Mail: asiragusa.liquidazione@gmail.com

P.IVA 00119380889 PEC: consorzioasiragusa.inliquidazione@pec.it

Codice IPA: UF53BO



CONSORZIO ASI DI RAGUSA IN LIQUIDAZIONE

2. di nominare quale responsabile del procedimento dei lavori in argomento il geom. Giampiero Zocco
Funzionario Direttivo dell’Ente ;

3. direndicontare I’importo di cui al presente atto nelle partire a credito nei confronti del’IRSAP ;
4. di notificare alla ditta Mediterranea Costruzioni S.n.c. il presente provvedimento ;

5. di procedere alla pubblicazione nel sito internet istituzionale della presente determinazione ;

//

Il Commi;sﬁﬁdﬂaélcta

(Dr. Leov Wgﬂﬁre)
/

Piazzale Cesare Zipelli Tel. 0932-667124 - 667105

Zona Industriale snc - c.da Mugno | Fax. 0932-667285 f“;,k; . g
97100 - Ragusa Mail: asiragusa.liquidazione@gmail.com <X
P.IVA 00119380889 PEC: consorzioasiragusa.inliquidazione@pec.it

Codice IPA: UF53BO



